
 

 

ZARZĄDZENIE NR 202/2017 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 r. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr 

XXVII/137/2016 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Gardeja na 2017 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2017 w wysokości:                     35.237.084,00 zł. 

w tym:  

a) dochody bieżące   34.517.358,00 zł, 

b) dochody majątkowe 719.726,00 zł. 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 221,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2017 w wysokości:    41.769.136,00 zł. 

w tym:  

a) wydatki bieżące 33.772.764,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.996.372,00 zł. 
 

Na skutek ich zwiększenia o 221,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

 Dochody – 10.509.631,00 zł 

 Wydatki – 10.440.411,00 zł 
 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 

Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 



§ 4 

Rozdysponowuje się rezerwę celową utworzoną na potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) 

w kwocie 1.400,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 4/1.1/2017 z dnia 27.01.2017 r. zwiększa się plan 

budżetu dochodów i wydatków o kwotę 221,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanego 

dodatku energetycznego za I kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

kosztów obsługi zadania w wysokości 2% zgodnie  z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku 

Prawo energetyczne (dział 852; rozdział 85215; paragraf 2010). 

W związku z powyższym zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 221,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (75818) utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w kwocie 1.400,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury (92105), tj. 

utrzymanie świetlic wiejskich w Trumiejach i Rozajnach. 
 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ 

w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 

niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera załącznik 

Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

W załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia – zadania i zakupy inwestycyjne wg nazw inwestycji 

+i ich lokalizacji na 2017 r. (załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 r.) w rozdziale 75412 

paragrafie 6059 zwiększa się o kwotę 2.500 zł wartość zadania polegającego na zakupie sprzętu 

ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej.  
 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

 


